Dictus Willellmus de Uijtwijc hereditariam paccionem quatuor modiorum et quinque lopinorum siliginis mensure de Busco quam Nijcholaus die Heijden domino Theoderico Rover militi solvere tenebatur hereditarie purificationis et in Busco tradere ex pecia terre dicta dat Hoeveken unum bonarium et LXXXIIII virgatas vel circiter continente sita in parrochia

de Oesterwijn in loco dicto Huculem inter communitatem circumquaue coadiacentem atque ex pecia terre dicta dat Waenroet (dg: j) XLIX (dg: novem) virgatas vel circiter continente sita ibidem inter hereditatem dicti Nijcholai ex utroque latere coadiacentem necnon ex quodam prato unum et dimidium bonaria et LXV virgatas vel circiter continente sito in dictis parrochia et loco inter hereditatem Egidii de Goerle ex uno et inter hereditatem Eefse Piggeren ex alio atque ex viis ad premissa de jure spectantibus atque ex hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mesure de Tilborch quam paccionem jamdictam Johannes Ruekeloes Jordano de Roesmalen solvere tenebatur hereditarie termino solutionis predicto et supra agrum sequentem tradere ex agro terre sito in parrochia de Tilborch (dg: ad) #in# loco dicto tot Oerle inter hereditates Johannis Ruekeloes predicti ex utroque latere coadiacentes atque ex hereditaria paccione VII lopinorum siliginis jamdicte mesure quam uxor quondam Johannis Scuijtken et eius liberi dicto quondam Jordano solvere tenebantur termino solutionis predicto ex hereditatibus dicti quondam Johannis Scuijtken sitis in jamdicta parrochia quas pacciones (dg: pre) XII et VII lopinorum siliginis dictus Nijcholaus erga predictum Jordanum emendo acquisierat atque ex sextariata terre dicti Nijcholai sita in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Huculem in loco dicto Waenrot (dg: prout in litteris hereditarie supportavit dicte Margarete cum litteris et aliis et jure promittens ut supra) quam paccionem quatuor modiorum et quinque lopinorum siliginis dictus Willelmus de Uijtwijn erga Johannem de Herlaer dominum de Merewijn maritum et tutorem legitimum domicelle Agnetis sue uxoris filie domini Theoderici Rover predicti acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicte Margarete cum litteris et aliis et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 300v 02 do 03-04-1404.

Voornoemde Willelmus van Uijtwijn zv Theodericus van Uijtwijn droeg over aan voornoemde Margareta dvw Johannes Gorter wv Jacobus van Campen een b-erfpacht van 13 1/3 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd Eecsacker, ongeveer 1 bunder minus 20 roeden groot, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen Nijcholaus Mart enerzijds en erfgoed dat was van Petrus Moelner anderzijds, en uit de weg die bij dit stuk land hoort, welke pacht voornoemde Willelmus van Uijtwijn verworven had van Johannes van Herlaer heer van Meerwijk ev jkvr Agnes dv voornoemde hr Theodericus Rover.

Dictus Willelmus de Uijtwijn hereditariam paccionem XIII lopinorum et tercie partis unius lopini siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta Eecsacker unum bonarium minus XX virgatas (dg: continente) vel circiter continente sita in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Huculem inter hereditatem Nijcholai Mart ex uno et inter hereditatem que fuerat Petri Moelner ex alio atque ex via ad dictam peciam terre spectante quam paccionem dictus Willelmus erga dictum Johannem de Herlaer ut supra acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicte Margarete cum litteris et aliis et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 300v 03 do 03-04-1404.

Voornoemde Willelmus van Uijtwijn zv Theodericus van Uijtwijn droeg over aan voornoemde Margareta dvw Johannes Gorter wv Jacobus van Campen een b-erfpacht van 3 mud 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Bijgart, ongeveer 3 bunder 12 roeden groot, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen Nijcholaus Mart enerzijds en Godefridus van den Warne anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Eect, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen voornoemde Godefridus van den Warne enerzijds en kinderen gnd van den Pas anderzijds, (3) een stuk land, gnd Gollekens Stuc, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, beiderzijds tussen Wauterus van den Straten, (4) een

stuk land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, ter plaatse gnd Lange Braecke, tussen Hadewigis Wijtmans enerzijds en kinderen gnd Wolfs Kijnderen anderzijds, welke pacht voornoemde Willelmus van Uijtwijc verworven had van Johannes van Herlaer heer van Meerwijk ev jkvr Agnes dv voornoemde hr Theodericus Rover.

Dictus Willelmus de Uijtwijc hereditariam paccionem trium (dg: lopinorum et q) modiorum et quinque lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Bijgart tria bonaria et XII virgatas vel circiter continente sita in parrochia de Oesterwijk in loco dicto Huculem inter hereditatem Nijcholai Mart ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Warne ex alio atque ex pecia terre dicta die Ee[c]t sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicti Godefridi van den Warne ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum van den Pas ex alio atque ex pecia terre dicta Gollekens Stuc sita in parrochia et loco predictis inter hereditates Wauteri van den Straten ex utroque latere coadiacentes atque ex pecia terre sita in dicta parrochia in loco dicto Berkel (dg: li) ad locum dictum Lange Braecke inter hereditatem Hadewigis Wijtmans ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Wolfs Kijnderen ex alio quam paccionem predictam dictus Willelmus de Uijtwijc erga dictum Johannem de Herlaer ut supra acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicte Margarete #cum litteris et aliis et jure# (dg: ut supra) promittens ut supra. Testes datum supra.